

Výměna oběhových čerpadel ÚT - okruhy "UČEBNY"
SŠAK Aloyse Klara, Vídeňská ul., Praha 4
Ústřední vytápění

26.06.2024

Materiál	jednotková		celkem
	cena	ks/m	
Čerpadlo oběh.elektronické Grundfos MAGNA1 50-60F, příru	50 260,00	2	100 520,00
DMTZ přírubové armatury (čerpadla) DN50/PN6	960,00	2	1 920,00
MTZ přírubové armatury DN50/PN6	610,00	2	1 220,00
Vypuštění systému ÚT	1 200,00	1	1 200,00
Napuštění systému ÚT	2 300,00	1	2 300,00
Elektromontážní práce - odpojení čerpadel	2 400,00	1	2 400,00
Elektromontážní práce - připojení čerpadel	3 100,00	1	3 100,00
Spojovací, těsnící a pomocný materiál	1 700,00	1	1 700,00
Tlaková zkouška	1 600,00	1	1 600,00
Součet			115 960,00

Celkem		115 960,00
Doprava a přesuny hmot		3 300,00
VRN	5%	5 963,00
Celkem bez DPH		125 223,00
DPH	21%	26 296,83
Celkem vč.DPH		151 519,83

Dodavatel: Michal Hruška
Svatopluka Čecha 201, Beroun
IČO: 67746373